2017 年 2 月
お客様各位

千葉営業所

製品切替(表面外観変更)のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度下記の製品におきまして、耐食性向上ため表⾯処理を切替させて頂く事になりましたので、ご案内致します。

なお、アイテム No.・外形寸法の変更はございませんので、従来品と同様にお使いいただけます。
また、販売価格の変更もございません。 ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

1. 対象製品：当社ｽﾃﾝﾚｽ製ﾅｯﾄ

2. 主な目的と変更点

1）性能⾯：耐食性向上
   2）外観

                バレル仕上げ        ショットブラスト仕上げ

3. 切替時期

在庫がなくなり次第順次切り替えさせて頂きます。
以上

Item No 品名 Item No 品名 Item No 品名
SFN-AL4 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄL(M4) SFN-FS3 SﾌﾘｰﾅｯﾄS(M3) SFN-SL5 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付L M5
SFN-AL5 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄL(M5) SFN-FS4 SﾌﾘｰﾅｯﾄS(M4) SFN-SL6 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付L M6
SFN-AL6 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄL(M6) SFN-FS5 SﾌﾘｰﾅｯﾄS(M5) SFN-SL8 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付L M8
SFN-AL8 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄL(M8) SFN-FX3 SﾌﾘｰﾅｯﾄSS(M3) SFN-SS3 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付S M3
SFN-AS3 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄS(M3) SFN-FX4 SﾌﾘｰﾅｯﾄSS(M4) SFN-SS4 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付S M4
SFN-AS4 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄS(M4) SFN-LC3 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄC(M3) SFN-SS5 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付S M5
SFN-AS5 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄS(M5) SFN-LC4 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄC(M4) SFN-SS6 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付S M6
SFN-AS6 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄS(M6) SFN-LC5 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄC(M5) SFN-SX3 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付SS M3
SFN-AX3 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄSS(M3) SFN-LL4 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄL(M4) SFN-SX4 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付SS M4
SFN-AX4 SｱﾌﾀｰﾅｯﾄSS(M4) SFN-LL5 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄL(M5) SFN-SX5 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付SS M5
SFN-EL3 S EasyﾅｯﾄL(M3) SFN-LL6 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄL(M6) SFN-TL3 STﾅｯﾄL(M3)導電
SFN-EL4 S EasyﾅｯﾄL(M4) SFN-LL8 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄL(M8) SFN-TL4 STﾅｯﾄL(M4)導電
SFN-EL5 S EasyﾅｯﾄL(M5) SFN-LS3 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄS(M3) SFN-TL5 STﾅｯﾄL(M5)導電
SFN-EL6 S EasyﾅｯﾄL(M6) SFN-LS4 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄS(M4) SFN-TL6 STﾅｯﾄL(M6)導電
SFN-EL8 S EasyﾅｯﾄL(M8) SFN-LS5 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄS(M5) SFN-TL8 STﾅｯﾄL(M8)導電
SFN-ES3 S EasyﾅｯﾄS(M3) SFN-LS6 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄS(M6) SFN-TS3 STﾅｯﾄS(M3)導電
SFN-ES4 S EasyﾅｯﾄS(M4) SFN-LX3 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄSS(M3) SFN-TS4 STﾅｯﾄS(M4)導電
SFN-ES5 S EasyﾅｯﾄS(M5) SFN-LX4 S後入れﾛｯｸﾅｯﾄSS(M4) SFN-TS5 STﾅｯﾄS(M5)導電
SFN-ES6 S EasyﾅｯﾄS(M6) SFN-NLE1 ﾌﾘｰｽﾀﾝﾄﾞL SFN-TS6 STﾅｯﾄS(M6)導電
SFN-EX3 S EasyﾅｯﾄSS(M3) SFN-NSE1 ﾌﾘｰｽﾀﾝﾄﾞS SFN-TX3 STﾅｯﾄSS(M3)導電
SFN-EX4 S EasyﾅｯﾄSS(M4) SFN-SL3 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付L M3 SFN-TX4 STﾅｯﾄSS(M4)導電
SFN-FL4 SﾌﾘｰﾅｯﾄL(M4) SFN-SL4 STﾅｯﾄｽﾄｯﾊﾟｰ付L M4 SFN-TX5 STﾅｯﾄSS(M5)導電
SFN-FL5 SﾌﾘｰﾅｯﾄL(M5)
SFN-FL6 SﾌﾘｰﾅｯﾄL(M6)
SFN-FL8 SﾌﾘｰﾅｯﾄL(M8)

対象アイテム一覧表

変更前 変更後